Prefeitura Municipal de Concei%C3%A7%C3%A30 das Pedras - CNPJ: 18.025.908/0001-15

Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70 Patrimonial
Periodo: 08/2006

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGCAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGAO
REALIZAVEL
Salario Familia
Previdéncia Privada
INSS/Retencao
Devolugéo Prefeitura
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
Acdes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

467.017,30 PASSIVO FINANCEIRO
466.089,42 RESTOS A PAGAR
0,00 Restos a Pagar de 1998
113.698,46 Restos a Pagar de 1999
0,00 RESTOS A PAGAR 2002
64.545,87 Restos a Pagar de 2004
283.778,09 Restos a Pagar de 2005
4.067,00 DEPOSITOS
927,88 INSS - Folha de Pagamento
737,39 Penséo Alimento
4,67 Empréstimo em Consignacéo
69,50  Salario Maternidade
116,32 INSS/Retencao
3.104.523,46  Adiantamento de Férias
1.172.325,24 OUTRAS OPERAGOES
1.172.325,24 Repasse a Camara
1.932.198,22 Ipsemg
1.932.198,22 PASSIVO PERMANENTE
22.548,22 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
22.548,22 Parcelamento de Divida - INSS
0,00 Parcelamento de Divida - FGTS
0,00 Parcelamento de Divida - IPSEMG
0,00 Parcelamento de Divida - PASEP
0,00 VALORES DIVERSOS
3.594.088,98 Entidades Autarquicas C/ Passivo
0,00 SOMA PASSIVO REAL
3.594.088,98 ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

PASSIVO
28.628,62
9.111,36
147,41
1.261,87
1.219,90
4.451,58
2.030,60
22.352,73
7.968,60
833,42
4.666,32
5.565,82
3.197,19
121,38
2.835,47
116,32
2.951,79
452.527,36
452.527,36
452.527,36
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
481.155,98
3.112.933,00
3.594.088,98
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